

Samarbeidsavtale mellom

Midt-Troms regionråd og Forsvarsdepartementet

Avtaleparter

Partene i denne avtalen er Midt-Troms Regionråd med org.nr. 979 624 646 og Forsvarsdepartementet med org.nr. 972 417 823.

Formålet med avtalen

Forsvarsdepartementet, med underliggende etater, har et ansvar for en helhetlig ivaretagelse av personell inne til tjeneste. Militært personell blir beordret i tjeneste, og vernepliktige inne til førstegangstjeneste har plikt til å bo på tjenestestedet. Tjenestetilbudet for militært personell i de nordlige regionene er mindre tilgjengelig som følge av tjenestestedenes geografiske lokasjoner. Det er i tillegg en ubalanse i at det holder til et høyt antall tjenestegjørende i regionen sammenliknet med antall sivile i samme område. Det fylkeskommunale karriererveiledningstilbudet er ikke dimensjonert for å ivareta tjenestegjørende militært personell i tillegg til den øvrige befolkningen.

Formålet med å inngå samarbeidsavtalen mellom avtalepartene er å legge til rette for at Midt-Troms karriersenter kan tilby gratis, sivil karriererveiledning til militært personell inne til førstegangstjeneste e.l. tilsvarende pliktig tjeneste, samt til militært personell på T-35 kontrakter som tjenestegjør fra Evenes og nordover i Nordland, og i Troms og Finnmark.

Midt-Troms karriersenter er opprettet som en del av et helhetlig fylkeskommunalt tilbud om karriererveiledning i Troms og Finnmark. Karriersenteret drives i offentlig regi uten et økonomisk formål.

Samarbeidsområder

Fag

Midt-Troms karriersenter skal tilby følgende tjenester:

- Individuell karriererveiledning ved hjelp av gode selvhjelpsressurser, e-veiledning og veiledning ansikt-til-ansikt,
- gruppeveiledning ved behov,
- vurdering av eksisterende utdanning og mulig akkreditering,
- realkompetansevurdering,
- anbefaling av kompetansetiltak

Logistikk

Midt-Troms regionråd vil bidra med å tilrettelegge for fast(e) driftssted(er) for Midt-Troms karriersenter, med hovedkontor på Bardufoss.

Forsvarsdepartementet vil bidra, med støtte fra Forsvaret, til at Midt-Troms karrieresenter ved behov får tilgang til egnede lokaler for gjennomføring av karriereveiledning, der det er muligheter for dette.

Forsvarsdepartementet vil i dialog med Forsvaret sørge for at Midt-Troms regionråd, herunder Midt-Troms karrieresenter, blir formidlet kontaktpersoner i Forsvaret for å kunne avtale nærmere om tilrettelegging for karriereveiledning.

Styring

Det opprettes en styringsgruppe for Midt-Troms karrieresenter for prosjektperioden 2020-2021. I styringsgruppen skal partene som har inngått avtale om til drift av karrieresenteret være representert:

- Midt-Troms regionråd
- Forsvarsdepartementet
- Målselv kommune
- Prosjektleder
- Evt. andre parter som har inngått partnerskaps-/samarbeidsavtale med Midt-Troms regionråd

Partenes forpliktelser og ansvarsområder

Forpliktelsene og ansvarfordeling mellom partene er som beskrevet over.

Forsvarsdepartementet plikter å bidra med 1,5 mill. kroner i 2020 og 2021, til sammen totalt 3 mill. kroner til Midt-Troms karrieresenter. Bidraget er ment å dekke deler av driftskostnadene for utføringen av samarbeidsoppgavene.

Målselv kommune fungerer som operativ enhet for Midt-Troms regionråd ved at prosjektrengskap og forvaltning av stillinger i karrieresenteret gjøres i kommunen.

Partene forplikter å holde hverandre oppdatert om endring av forhold som kan påvirke samarbeidet. Dette gjelder eksempelvis ved omorganisering, endringer med stor økonomisk betydning, større endringer i karriererveiledningstilbudet og liknende.

Tvister og rettsvalg

Dersom det oppstår tvister i forbindelse med samarbeidsavtalen skal disse søkes løst ved forhandlinger mellom partene. Dersom forhandlingene ikke fører frem, skal saken avgjøres av de ordinære domstoler med mindre partene blir enige om å bringe saken inn til avgjørelse ved voldgift. Dersom partene avtaler voldgift, gjelder lov 14. mai 2004 nr. 25 om voldgift (voldgiftsloven).

At en tvist er brakt inn til avgjørelse for domstol eller ved voldgift, fritar i seg selv ikke partene fra å oppfylle sine forpliktelser etter avtalen. Tvister skal løses i henhold til norsk rett. Oslo tingrett er verneting såfremt annet ikke er avtalt.

Evaluering

Avtalepartene skal gjennom styringsgruppen evaluere samarbeidet en gang i halvåret; I juni og desember 2020, samt i juni og desember 2021.

Varighet og oppsigelse

Avtalen trer i kraft 1. januar 2020 og har en varighet til og med 31. desember 2021. Avtalen kan sies opp skriftlig av hver av partene med seks (6) måneders varsel.

Dersom avtalen sies opp og samarbeidet dermed avsluttes har Forsvarsdepartementet rett på en forholdsmessig tilbakebetaling av det økonomiske bidraget regnet ut etter et månedlig gjennomsnitt av gjenværende avtalefestet varighet.

Sted og dato *Finsnes 9/1-20*

Tom Rune Olsen

Midt-Troms regionråd

Kristi C. Klødal

Forsvarsdepartementet